Hochwertige Backwaren von
Backer Schiliter aus Halstenbek

Lieferung Sa. + So. bis 08:30 Uhr
Mo. - Fr. bis 07:00 Uhr in
ausgewahlten Gebieten

Glutenfreie Produkte der
Flour Rebels aus Quickborn

Bestellung und Bezahlung erfolgt
durch uns.
AW iy _ Bestellungen fir den nachsten Tag
Jahren Lieferdienst ol ' bis 15:00,

in Hamburg und - o
ViiG Freltag auch fur Sonntag_;.

A VRRTARSE AT

Backerbote Friithstiicksdienst - Christopher Graul - Telefon: 04101 8590136 - Mobil: 0171 2010301
E-Mail: service@baeckerbote-hamburg.de - www.baeckerbote-hamburg.de



SUBES

Franzbrotchen

Croissant
Schokocroissant
Minicroissant nur Sa. + So.
Quarkbrotchen mit Schokostiickchen
Quarkrosinenbrotchen
Milchbroétchen
Butterkuchen 1 stiick
Butterkuchen 1 platte/4 Stiick
Mandelhérnchen
Streuselschmandkuchen

FRUHSTUCKS-BUNDLES

Sparfrihstiick
10 Langschldfer

Frihsticksmix
2 Meisterlinge, 2 Méhrkorn-, 2 Roggen-,
2 Mohnbrétchen, 2 Langschldfer

Franzosenfriihstiick
4 Croissants, 1 Baguettestange

Kornerfrihstiick
2 Weltmeister, 2 Mohrkorn-, 2 Sesam-,
2 Mohn-, 2 Dinkelbrétchen

Landfriihstlick
2 Langschldfer, 2 Roggen-, 2 Weltmeister-,
2 Vollkorn-, 2 Laugenbrétchen

EIER

10 Freilandeier von Eggers Gr. M/L
6 Freilandeier von Eggers Gr. M/L

gackem@fe

h ofenfrisch nach Hause!
@

 tagh

1,94 €
23156
242€
0,87 €
168
156 €
0,99
1,60€
202 €
327 €
227¢€

3,316

8,81€

11,53 €

10,74 €

10,51 €

4,29 €
2:89:&

BROT

Baguettestange ca. 250 g| Mo. - So
Gewlirzkruste 500 g | Mo. - Sa.
Feinbrot 1000 g | Mo. - Sa.

Halstenbeker Landbrot 750 g| Mo. - Sa.

Bauernweizen 500 g | nur Do., Fr. + Sa.
Mohnbauernweizen 500 g | Do. - Sa.
Opa Ferdinand 750 g | Mo. - So.

Bauernschwarzbrot 1250 g | Di. + Fr.

2,79€
502€
588€
6,20€
3,93€
4,44€
506 €
7,10€

Sonnenblumenvollkornbrot 12504 | Di. + Fr. 7,57 €

Vollkornschrotbrot 1250 g | Mi.
Vollkornbrot 1250 g| Do. + Sa.
Schwarzbrot 1250 g | Di. + Fr.
Dinkellaib 750 g | Mo. - So.

Dinkelvollkornbrot 500 g | Di., Do. + Sa.
Dinkel-Emmer-Haferbrot 400 g | Mo. - Sa.

Dinkel-Roggenbrot 750 g| Mo. - Sa.
Dinkelsaftbrot 400 g | Mo. - sa.

—

3
by VI

’—_Fuuuﬁ REBELS

GLUTENFREI

Brotchen Blondies 4 st.
Brotchen Brunettes 4 st.
Brotchen Crunchies 4 st.
Brotchen Laugenecken 2 st.
Quickborner 5505
Franzbrétchen 2 stiick

/:35€
710€
7;10¢€
6,33 €
6,67 €
483€
6,12 €
4,12 €

2.79€
5,19€
T
S
8,49€
i, /12.€

BROTCHEN

Langschlafer 0,57 €
Meisterling 0,71€
Franzosen 1,31€
Mohnbrotchen 0,95 €
Sesambrotchen 0,95 €
Mohrkornbrétchen 1,12 €
Weltmeister 1,05 €
Dinkel-Roggenbroétchen 3.2/C
Roggenkrusti nur Sa. + So. 1,30€
Kurbiskernbrotchen nur Sa. + So. 1,56 €
KasebeilRer 1,75 €
Laugenbrotchen mit oder ohne Salz 1,25 €
Laugenbrotchen mit Sesam 1l 278
Laugenbrotchen mit Kiirbiskern 1,67 €
Laugenbrezel 249 €
Vollkornbrotchen 1,25 €
Dinkelbrotchen 100 % Dinkel 1,50€
Muislibroétchen nur Fr., Sa. + So. 1,81€
Mini-Brotchen weizen 0,49 €
Mini-Brotchen Weltmeister, Mohn, Lauge 0,55 €

ZUM SELBER FERTIGBACKEN

4,29 €
3,56€

Meisterlinge 6 Brétchen
Langschlafer ¢ Brétchen

ZEITUNGEN

Nach Ricksprache liefern wir auch gerne
lhre Lieblingszeitung, sprechen Sie uns an!

Lieferung wochentags bis 07:00 Uhr, Samstag und Sonntag bis 08:30 Uhr. Wir stéren nicht, sondern hangen die Lieferung
an die Haustur. Bitte denken Sie daran einen Beutel rauszulegen. Lieferkosten: Mo. - Fr. 1,70 €, Sa. + So. 2,30 €.
Nicht alle Backwaren an allen Wochentagen lieferbar. Ausfiihrliche Zutatenlisten finden Sie auf unserer Website.

Giiltigab 01.11.25





