

SÜBES

Franzbrötchen	1,94€
Croissant	2,31€
Schokocroissant	2,42€
Minicroissant nur Sa. + So.	0,87€
Quarkbrötchen mit Schokostückchen	1,56€
Quarkrosinenbrötchen	1,56€
Milchbrötchen	0,99€
Butterkuchen 1 Stück	1,60€
Butterkuchen 1 Platte/4 Stück	5,82€
Mandelhörnchen	3,27€
Streuselschmandkuchen	2,27€

FRÜHSTÜCKS-BUNDLES

Sparfrühstück 10 Langschläfer	5,31€
Frühstücksmix 2 Meisterlinge, 2 Möhrkorn-, 2 Roggen-, 2 Mohnbrötchen, 2 Langschläfer	8,81€
Franzosenfrühstück 4 Croissants, 1 Baguettestange	11,53€
Körnerfrühstück 2 Weltmeister, 2 Möhrkorn-, 2 Sesam-, 2 Mohn-, 2 Dinkelbrötchen	10,74€
Landfrühstück 2 Langschläfer, 2 Roggen-, 2 Weltmeister-, 2 Vollkorn-, 2 Laugenbrötchen	10,51€

EIER

10 Freilandeier von Eggers Gr. M/L	4,29€
6 Freilandeier von Eggers Gr. M/L	2,89€

BROT

Baguettestange ca. 250 g Mo So	2,79€
Gewürzkruste 500 g Mo Sa.	5,02€
Feinbrot 1000 g Mo Sa.	5,88€
Halstenbeker Landbrot 750 g Mo Sa.	6,20€
Bauernweizen 500 g nur Do., Fr. + Sa.	3,93€
Mohnbauernweizen 500 g Do Sa.	4,44€
Opa Ferdinand 750 g Mo So.	5,06€
Bauernschwarzbrot 1250 g Di. + Fr.	7,10€
Sonnenblumenvollkornbrot 1250 g Di. + Fr.	7,57€
Vollkornschrotbrot 1250 g Mi.	7,35€
Vollkornbrot 1250 g Do. + Sa.	7,10€
Schwarzbrot 1250 g Di. + Fr.	7,10€
Dinkellaib 750 g Mo So.	6,33€
Dinkelvollkornbrot 500 g Di., Do. + Sa.	6,67€
Dinkel-Emmer-Haferbrot 400 g Mo Sa.	4,83€
Dinkel-Roggenbrot 750 g Mo Sa.	6,12€
Dinkelsaftbrot 400 g Mo Sa.	4,12€



GLUTENFREI

Brötchen Blondies 4 St.	5,79€
Brötchen Brunettes 4 St.	5,79€
Brötchen Crunchies 4 St.	5,79€
Brötchen Laugenecken 2 St.	5,79€
Quickborner 550 g	8,49€
Franzbrötchen 2 Stück	7,79€

BRÖTCHEN

Langschläfer	0,57€
Meisterling	0,71€
Franzosen	1,31€
Mohnbrötchen	0,95€
Sesambrötchen	0,95€
Möhrkornbrötchen	1,12€
Weltmeister	1,05€
Dinkel-Roggenbrötchen	1,27€
Roggenkrusti nur Sa. + So.	1,30€
Kürbiskernbrötchen nur Sa. + So.	1,56€
Käsebeißer	1,75€
Laugenbrötchen mit oder ohne Salz	1,25€
Laugenbrötchen mit Sesam	1,37€
Laugenbrötchen mit Kürbiskern	1,67€
Laugenbrezel	2,49€
Vollkornbrötchen	1,25€
Dinkelbrötchen 100 % Dinkel	1,50€
Müslibrötchen nur Fr., Sa. + So.	1,81€
Mini-Brötchen Weizen	0,49€
Mini-Brötchen Weltmeister, Mohn, Lauge	0,55€

ZUM SELBER FERTIGBACKEN

Meisterlinge 6 Brötchen	4,29€
Langschläfer 6 Brötchen	3,56€

Gültig ab 01.11.25

ZEITUNGEN

Nach Rücksprache liefern wir auch gerne Ihre Lieblingszeitung, sprechen Sie uns an!



Lieferung wochentags bis 07:00 Uhr, Samstag und Sonntag bis 08:30 Uhr. Wir stören nicht, sondern hängen die Lieferung an die Haustür. Bitte denken Sie daran einen Beutel rauszulegen. Lieferkosten: Mo. - Fr. 1,70 €, Sa. + So. 2,30 €. Nicht alle Backwaren an allen Wochentagen lieferbar. Ausführliche Zutatenlisten finden Sie auf unserer Website.